
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 32

2. 60

3. 59

4. 42

5. 52

6. 65

7. 63

8. 45

9. 52

10. 70 2

11. 55

12. 54

13. 56 4

14. 68

15. 70

16. 71 10

17. 68

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чернов Владимир Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пантелеев Павел Андреевич

Савин Артем Дмитриевич

Стецюр-Мова Евгений Александрович

Тареева Евгения Владимировна

Токарев Вячеслав Григорьевич

Фурсов Михаил Андреевич

Тхалиджокова Амират Арсеновна

Галашин Роман Михайлович

Горбань Владислав Викторович

Капля Александр Андреевич

Крусев Максим Олегович

Машеро Дарья Андреевна

Мелещенко Сергей Игоревич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алиев Бахши Буняд Оглы

Восканян Грант Левонович

Гаврилов Александр Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 470-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Чупахин Андрей Андреевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

41.04.04  Политология

Политология/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 471-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91 6

2. 70

3. 70

4. 60

5. 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Воскобойникова Ирина Викторовна

Дубовская Дарья Дмитриевна

Колесова Екатерина Викторовна

Снопов Илья Викторович

Юсупов Александр Сергеевич

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование/Очная/Договор 

(ФИЯЛ)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 473-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Гильманов Дамир Салаватович

Зарудний Данил Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

38.04.01  Экономика-эк иннов разв

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика-эк иннов разв/Очная/Договор

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 474-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 45

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Букия Никита Максимович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

38.04.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 475-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Колчина Антонина Владимировна

Цыганок Наталья Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

41.04.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Международные отношения/Очная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 477-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мотасова Ксения Андреевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

39.04.01  Социология

Социология/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 478-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 74

2. 62

3. 36

4. 36

5. 30

6. 64

7. 61

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тимофеева Вероника Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бурова Марина Борисовна

Быкова Эвелина Григорьевна

Истоцкая Ксения Владимировна

Ковтуненко Антон Олегович

Перекальская Анна Игоревна

Рудько Виктория Сергеевна

45.04.01  Филология-ром-герм

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Филология-ром-герм/Очная/Договор

30.08.2016 г.        г.Саратов № 479-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 86

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кильдякова Оксана Александровна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

42.04.02  Журналистика

Журналистика/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 480-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 48 5

2. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Василюк Василий Васильевич

Сперанский Константин Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

01.04.02  Прикладная математика и 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Договор (Механико-

математический факультет)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 481-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 43

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Рябов Антон Сергеевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

09.04.03  Прикладная  информатика
Прикладная  информатика/Очная/Договор 

(Механико-математический факультет)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 482-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 53

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Попова Анастасия Васильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование/Очная/Договор 

(ИФИЖ)

30.08.2016 г.        г.Саратов № 483-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 41

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Каценеленбоген Артем Александрович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 514-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 45

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

01.04.02  Прикладная математика и 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

30.08.2016 г.

Очная

Петрунина Ирина Николаевна

Хачатрян Вагаршак Ашотович

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Договор (КНИТ)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

30.08.2016 г.        г.Саратов № 515-П


